
学会結果報告

展示予定商品

第30回脳神経外科手術と機器学会

2021/4/23（金）～24（土）

ロイトン札幌→完全オンライン方式へ変更

ミズホ ブースNo,18

多目的ヘッドフレームⅡ 杉田クリップⅡ

近赤外線カラーカメラシステム（映像出展） ドップラーシステム

人工骨 脳神経内視鏡手術器具

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

協賛セミナー情報

4/23（金） 13：05～13：45 特別企画～温故知新～ 座長：三國信啓 先生 演者：端和夫先生／渡辺英寿先生／根本喬（ミズホ株式会社会長）

4/23（金） 17：55～18：55 イブニングセミナー3 座長：宮本 享 先生

田中雄一郎先生
脳動脈瘤クリップのメカニクス― 開発の歴史とピットフォール ―

髙橋 淳 先生
脳動脈瘤クリップ：この武器をどう使いこなすか？

各位

今回の第30回脳神経外科手術と機器学会は、当初ハイブリッド開催が予定されておりましたが、新型コロナウィルス
の感染拡大により、急遽完全オンライン方式へと変更になりました。
それに伴い、現地で開催予定だった展示会は中止となりました。
ご来場を予定されていた方々のご期待に沿えず残念な結果となってしまいましたが、何卒ご理解いただきたく存じます。

総評

新型コロナウィルスの感染拡大により、当初予定されていた現地での展示会は中止となりました。
現地で皆様にお会いできることを楽しみに準備を進めてまいりましたが、それが叶わず大変残念な思いです。
ご来場される皆様の安全を配慮してのことですので、学会も苦渋のご決断だった存じます。

プログラムの方は全てオンラインへと移行され、弊社会長の根本が登壇した特別企画、弊社協賛のイブニングセミ
ナーは共に無事、オンラインにて配信を終了することができました。
ご視聴いただきました皆様には心より御礼申し上げます。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

完全オンライン開催へと移行されたため展示会は中止となりました。

オンラインにて無事に配信を終了いたしました。
ご視聴いただいた皆様には心より御礼申し上げます。


